

PIESE AUTO

I.D.: 98694497

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.012,70 RON - 5.012,70 RON

Descriere: 1 ADBLUE DIVOS 10L 20 buc x 32.7731 = 655.46 lei 2 FILTRU ULEI 2 buc x 63.0252 = 126.05 lei 3 FILTRU AER 2 buc x 436.9750 = 873.95 lei 4 FILTRU POLEN 2 buc x 92.4370 = 184.87 lei 5 FILTRU COMBUSTIBIL 2 buc x 130.2500 = 260.50 lei 6 FILTRU COMBUSTIBIL 2 buc x 82.3529 = 164.71 lei 7 FILTRU DEZUMIFICATOR 2 buc x 89.9160 = 179.83 lei 8 FILTRU AD BLUE 2 buc x 195.4286 = 390.86 lei 9 FILTRU ULEI EPURATOR 2 buc x 554.6218 = 1 109.24 lei 10 ULEI URANIA 5000LSE 10W40 20L 2 buc x 533.6134 = 1 067.23 lei
